q. i. scilicet. de pe. di. v. s. i.
Q tem voluntarium grauius est inuolū
tario. quod p̄cedit ex infirmitate vel
ignorantia vel coactōe. xv. q. i. s. i. et
c. se. vsq̄ ad. c. mulier.
Q si nō est voluntariū non est peccatū.
xv. q. i. s. i. xxxij. q. v. sic enim.
Q peccata scientiū peccatis ignorantū
p̄ponuntur. vi. q. i. quero.
Q que ex ignorantia vel infirmitate cō
mittuntur facile dimittuntur. xv. di.
vñm ora. s. criminis.
Q aliena peccata nemini p̄iudicant.
xxij. q. iij. si quis.
Q n minus malum committendum sit ne
alter grauius peccet. xxiij. di. qd ait.
Exemplum ibi de loth.
Q peccata suos auctores tenere debent
xxij. q. i. non turbatur. de peni. di. i.
qui puero.
Q indecēs vidē crimē suū alienis crimi
nibus imp̄dere. xvi. di. sic ut nō.
Q tē vidē q̄ nec venialiter quis debet pec
care vt alter vitet mortale. xxiij. q. v.
cum homo. in fi. xxiij. q. ij. faciat.
Q peccatū vniū frequēter multi luunt
xxij. q. i. nō turbatur. xv. di. s. illud.
Q alterius peccatū nō imputatur illi q̄
fecit quod dēz. xlvi. di. quod ad nos
vñ. q. i. aduersitas. post me.
Q nullus debet gaudere de multa socie
tate peccantium quia non minus ar
debit qui cum multis ardebit. ij. q. i.
multi. in fine.
Q occulta peccata nō sunt publice p̄de
munda. ij. q. i. si peccauerit. xxiij. q.
ij. si quis potestatem. Exemplum ibi
de xp̄o et de iuda. xv. q. v. c. vltimo.
Q occultū peccm dicitur q̄ nec p̄fessione
nec p̄batione publicat. xv. q. v. c. vlti.
Q publicum peccatum corā oibus puni
endum est. ij. q. i. si peccauerit.
Q platoꝝ peccatum vel religiosoz p̄f
mains scādalum est celandum. xvi.
di. i. scriptur̄.
Q peccata incorrigibilium licet nō pos
sint p̄bati sunt p̄latis denuncianda. v.
q. v. nō vos. xv. q. v. hoc videtur.
Q peccatum in spiritum sanctum p̄mit
tit: qui ex p̄posito bonum deserit: et
malum vsq̄ ad mortem facit. de peni
di. i. deus qui similis. s. potest. et. di.
ij. inter hec.
De peccato in spiritum sanctum ba
bes vbi agitur de spiritu sancto.
Q in peccatis perseveratēs nec a deo nec
ab homine absoluitur. xxiij. q. ij. le
gatur. et. c. p̄nationis. de pe. di. v.
falsas
Q qui nunq̄ peccare desinunt dū viuūt
ostendūt qz in peccato semper viuere
cupiunt. de pe. di. i. voluissent. s. siue
autem.
Q assidue peccantium nō miseretur d̄s.
xciij. di. diaconi sunt. in fine.
Q qui in vno peccato mortali offendit:
sic vita eterna p̄iuatur. ac si omnium
esset reus de peni. di. v. fratres.
Q pluribus modis peccata remittuntur
xxij. q. v. remittuntur. de p̄se. di. iij. ec
clesie caritas. de pe. di. i. medicina. s.
tres sunt.
Q sine pena non dimittuntur quia aut de
us punit aut homo. de peni. di. i. me